REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI AKADEMIK

Nr 26 ¢ Jprot. Shkodér, mé 97,27, 2024
VENDIM
Nr. /Pl ,dae 2% . _ofF 2024

“P¢r konstituimin e Senatit akademik té dalé nga zgjedhjet e datés 21.06.2024 né USH”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 37; Statutit t&
USH-sé, Neni 17; Vendimit nr.28, daté 26.06.2024 i KIZ-it “Pér shpalljen e rezultatit 1€
zgjedhjeve pér autoritetin  drejtues Rektor né Universitetin e Shkodrés “Luig)
Gurakugi”,Vendimit nr.38, dat& 10.07.2024 i KIZ-it “Pér shpalljen e fituesve t& zgjedhjeve pér
anétaré t& Senatit akademik né Universitetin € Shkodrés “Luigj Gurakuqi”, Vendimit nr.35,
daté 08.07.2024 i KIZ-it “Pér shpalljen e rezultatit t& zgjedhjeve t& raundit t& dyt€ pér anétaré
t& Senatit akademik né Universitetin ¢ Shkodrés “Luigj Gurakuqi”, Shkresés Nr.223 t& KIZ-it,
daté 23.06.2024 “Tabelé pérmbledhése paraprake e rezultateve t€ ardhura nga KZF-t€ e t&
gjitha fakulteteve t& USH-sé pér kandidatét pér anétaré t¢ senatit akademik”, Rregullores mbi
organizimin e Senatit akademik t& USH-s€, Neni 6, pika 2, Senati Akademik, né mbledhjen e
tij té datés 04.09.2024

Yendosi:

1. Té miratojé konstituimin e Senatit akademik té dalé nga zgjedhjet ¢ datés 21.06.2024
né USH, me kété pérbérje, si mé poshté vijon:

» Tonin Gjuraj

» Albana Begani

= Albana Hadri

=  Anila Dizdari

* Arben Prendi

* Arjana Lagej

"  Arjeta Troshani

* Armanda Pali {pérfagésues i studentéve)
»  Artan Haxhi

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




x

4%

* Blerta Dragusha

* Eliana Lagej

» Eranda Halluni

= Fatbardha Osmanaga
= Ledio Mashku (pérfagésues i studentéve)
* Neira Medja

* Rrezarta Dragini

* Paulina Guli

= Sidité Duraj

*  Visar Dizdari

»  Zamira Shkreli

Pér verifikimin e ligjshmérisé sé zgjedhjeve pér autoritet drejtues, anétar senati té
Fakultetit t& Drejtésisé, pas raundit & dyté t& zgjedhjeve t€ shpallur nga KIZ, opinioni
dhe/ose interpretimi ligjor t& béhet nga zyra juridike e USH-s€.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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